
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/11
HOMOLOGAÇÃO: 08/02/11
CONTRATADO:  AUTO POSTO TREZE TÍLIAS LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de combustíveis para manutenção da frota de
veículos e máquinas de propriedade do município de Treze Tílias para
o exercício de 2011.
140.000 litros de óleo diesel, 15.000 litros de gasolina e 5.000 litros de
álcool
VALOR DA DESPESA: R$  296.800,00  (duzentos e noventa e seis
mil e oitocentos reais)
DATA:  23/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/11
HOMOLOGAÇÃO: 08/02/11
CONTRATADO:  AUTO POSTO PRAX LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de combustíveis para manutenção da frota de
veículos e máquinas de propriedade do município de Treze Tílias para
o exercício de 2011.
140.000 litros de óleo diesel, 15.000 litros de gasolina e 5.000 litros de
álcool
VALOR DA DESPESA: R$  52.250,00  (cinqüenta e dois mil duzentos
e cinqüenta reais)
DATA:  23/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

CONVITE Nº 2/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2/11
HOMOLOGAÇÃO: 10/02/11
CONTRATADO:  CS INFORMÁTICA LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de 01 (Um) Notebook e 01 (Uma) Impressora
conforme descrição constante no Anexo I do edital, para o Setor de
Compras e Licitações de Treze Tílias
VALOR DA DESPESA: R$  2.358,90  (dois mil trezentos e cinqüenta e
oito reais e noventa centavos)
DATA:  23/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 5/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5/11
HOMOLOGAÇÃO: 15/02/11
CONTRATADO:  ANA CARLA CONCATTO
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Prestação de serviços de Instrutora com notora
especialização em danças Típicas Austríacas, para treinamento e
aperfeiçoamento de alunos da Rede Municipal de Ensino e Grupos de
Danças Mirim Infantil e Master
VALOR DA DESPESA: R$  10.440,00  (dez mil quatrocentos e
quarenta reais)
FUNDAMENTO:  Art. 25, inciso II da Lei de Licitações.
DATA: 23/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal
-----------------------------------------------------------------------------------------------

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 8/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8/11
HOMOLOGAÇÃO: 28/02/11
CONTRATADO:  BERNARDO MOSER
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Prestação de Serviços de maestro com notória
especialização  em música típica austríaca, para treinamento e
aperfeiçoamento de músicos em repoertório tipico austríaco.
VALOR DA DESPESA: R$  21.600,00  (vinte e um mil e seiscentos
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 25, inciso II da Lei de Licitações.
DATA: 23/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal
-----------------------------------------------------------------------------------------------

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 9/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 9/11
HOMOLOGAÇÃO: 28/02/11
CONTRATADO:  GEMA BAÚ
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Prestação de serviços  ref aplicação de Cursos de
Artesanato,tapeçaria, tecelagem,artesanato em couro, culinária,
bordados,corte e costura e pintura em tecidos
VALOR DA DESPESA: R$  11.000,00  (onze mil reais)
FUNDAMENTO:  Art. 25, inciso II da Lei de Licitações.
DATA: 23/03/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal
-----------------------------------------------------------------------------------------------


